
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

mvřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst 2 a § 2079 a násl. Občanského zákoníku mezi
níže uvedenými smluvními stranami takto:

L SMLUVNÍ STRANY

Prodávající:

Název: Rozvozy PLUS s.r.o.
Sídlo: Špidiuva čp. 88, 385 01 Vimperk
Zastoupená: Stanidavem Falářán. jednatelem
IČ: 0788i908
DIČ: CZ07881908
BanL spojení: 115-868 075 0257/0100
(dále jen prodá@ící)

a
Kupující:

NáZET. Nemacníce následné péče LON f'cmažáavice , s.ruj.
Sídlo: Blatens já 4 , 341 01 ttoražď dv iee
IČ: 2 6360870
Ij1Č: CZ2Q60870

zastoupený: Márťín G,roj-mus l N[&E!,.jE'ros1av Ší=, KB&U F

(dálejenkuNícO

IL ÚČEL KUPNÍ SMLOUVY

Účelem této kupní smlouvy je rámcově upravit vzájemné obchodní vztahy smluvních súan v
rámci opakujícího se prod¢je - dodávek ovee a zeleniny.

III. PŘEDMĚT A ČAS PLNĚNÍ

Prodávajici se zavazuje vrámci dílčích plněni dodat kupujícílnu zboží - ovoce a zeleninu,
které se kupující od prodávajícího zavazuje odebrat a zaplatit za to kupní cenu. Ohlednč
druhlL množství & času dodávky zboží se smluvní strany dohody způsobem že:

- cíjtůl množství a čas plněni bude gednán tak; že kupujfcí oznámí telefonicky nebo
píSemně nejpozději 24 hodin pťed jim navrženým terminem plněni druh, tnnožství a čas
plnění (objednávka zboží),

- prodávající se na základě objednávky kupujícího, kiteroů je vázán po dobu 24 hodin
od oznámení, zavázújě spLnit tuto dílčí objednávku s tím, že &UjL množství a čas plnění může
prodávající přiměřeně upravit s ohledem na výši zásob a sonimenm ve skladu v době od



"\\ ,..,.,.

převzěti objednávky (o významnější úpravě je prodávqjící povinen informovat telefonicky " '
kupujícího),

- kupující je oprávněn průběžně se informovat u prďávqjícího na stav vylizování
objednáyky-

IV. KUPNÍ CENA

Cena zboží je urČena podle ceníků obchodních cen prodávaýícího. který je platný v dětí
přechodu vlastnického práva. prodávající je povinen sdčlit k"upují"ímu neprodleně na jeho
vyžádání výši platné ceny. Kupní cena zboží bude účtována včetně aktuální zákonné výše
DPH.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupující je povinen zaplatit zboží na základě vystavené faktun' - daňového dokladu
prodáwjjíciho v termínu do 14 dni od doručeni vystavené faktury nebo v uvedeném datu
splatnosti. způsob doručováni daňových dokladů je mezi smluvními strunami dohodnut e-
mailem.

VI. JAKOST ZBOŽÍ, REKLAMACE VAD

l) Průdávajici ručí za jakost zboží v souladu s příslušnýnii normami za podmíiiky, že
kupující po převmi zboží dodrží veškeré podmínky skladováni a expedice dle normy nebo
údajů na obalu zboží.

2) Veškeré reklamace vad zboží museji být uplatňovány v souladu s příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku. Vady qjevné při odběru zboží a množstevní vady musejí
být reklamovány do 24 hodin od času převzéti; jinak právo pmdávajicího z odpovědnosti za
tyto vady zanikt

3) V případě reklamace vad jakosti je kupuýící povinen bez zbytečného odkladu o
těchto vadách prodávajícího infonnovat Dohodne-li se prodávqjící s kupujícím na vyřízeni
reklamace zmšenhn příslušné dílčí kypd smlouvy nebo poskytnutím nového plnění, je
kupující povinen vrátit pmdávajicímu do 24 hodin od uplatnění reklamace vadné zboží v
množswl odpovidajícijn množství uznanému v rekhunačnímřízeni.

VII. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

l) Smluvní straijy se dohody, že podstatné porušení smlouvy bude hodnoceno v
souladu s občanským zákoníkem a to zejména při hodnoceni kvality, množství dodaného
zboží, dodržování doby plněni a placeni kupní ceny za zboží a dodržováni dalších smluvních
povÍnnostÍ.

2) Smluvnf strany se zavazují řešit veškeré vzniklé spory této smlouvy přednostně
smírnou cestoIL



Ir

Vlil. PLATNOST SMLOUVY, JEJÍ ZMĚNY A UKONČENÍ

l) Tato smlouva je platná dnem podpisu mluvních stran a je uzavírána na dobu
neurčitoa

2) Tato srňloúva může být změněna, doplněna či zrušena písemnou dohodou
smluvních stran.

3) K ukončeni smlouvy může rovněž dojit i v případě podstatného porušeni smlouvy
něktetuu ze smluvních stran. a to písemnou výpovědi druhou smluvní stranou: výNvědní
doba je jednoměsíční s úiil Že začne běžet l. den měsíce následujícího po doručeni výpovědi
druhé smluvní straně.

lX ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovéni. Zároveň smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly.
že nebyla ujednám v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz
souhlasu se zněním této smlouvy následují podpisy oprávňěných zástupců smluvních stran.

2) Všechny uvedené údaje jsou zpracovány v souladu s nařízením Evroµkého
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochranč fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údaÍů a o zrušeni
směrnice 95/46 ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů). (gdpr), ve mění pozdějších
předpisiL

V , dne V dn,. 2?. Z. 20zíj'Nun"

Prodávqjicí


